ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2014

№ 26
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск от 10.07.2012 № 25
«О передаче полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля»

В целях реализации Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом сельского поселения Горноправдинск,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:
1. Внести решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 10.07.2012 № 25 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 после слов «на 2013 год» дополнить словами «и 2014 год»;

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля отдельно на 2013 год и отдельно на 2014 год в редакции, предложенной Контрольно-счетной палатой Ханты-Мансийского района.»;

1.3. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Администрации сельского поселения Горноправдинск при формировании бюджета сельского поселения Горноправдинск учесть бюджетные ассигнования в виде межбюджетных трансфертов, предоставляемые из бюджета сельского поселения Горноправдинск в бюджет Ханты-Мансийского района на осуществление вышеуказанных полномочий:

- на 2013 год в объеме 71 869,0 рублей;

- на 2014 год в объеме 64 455, 21 рублей.»;

1.4. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Поручить председателю Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск, а в период его отсутствия заместителю председателя Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск, подписать вышеуказанное соглашение.»;
1.5. В пункте 5 слова «и вышеуказанное соглашение» исключить;
1.6. Приложение к решению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 декабря 2013 года.
Председатель

Глава

Совета депутатов сельского

сельского поселения

поселения Горноправдинск

Горноправдинск

___________ В.В.Зайцев

______________ С.А.Зайцев
PAGE
2